ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   76b/TB-UBND

               Trà Hiệp, ngày 23  tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc xin lỗi hồ sơ trễ hẹn

 Ngày 04/7/2023, Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả TTHC của UBND xã

Trà Hiệp đã tiếp nhận hồ sơ của ông/bà:  Hồ Hồng Mỹ yêu cầu thực hiện thủ tục

Thủ tục thực hiện, điều chỉnh, thôi hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng đối với các

đối tượng bảo trợ xã hội (bao gồm cả người KT, người khuyết tật mang thai nuôi

con dưới 36 tháng tuổi).

Thời gian hẹn trả kết quả giải quyết hồ sơ: vào lúc 13 giờ 55 phút, ngày

22/08/2023.

Tuy nhiên đến nay, chưa trả kết quả giải quyết hồ sơ ông/bà Hồ Hồng Mỹ

đúng thời gian qui định ghi trên Giấy tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ tại bộ phận

một cửa xã Trà Hiệp.

Lý do: Cúp điện.

Sự chậm trễ này đã gây phiền hà, tốn kém chi phí, thời gian và công sức

của ông/bà Hồ Hồng Mỹ.

UBND xã Trà Hiệp chân thành xin lỗi và mong nhận được sự thông cảm

vì sự chậm trễ nêu trên.

Hẹn ông/bà đúng vào lúc 09 giờ 50 phút, ngày 23/8/2023 đến tại bộ phận

Một cửa xã Trà Hiệp để nhận kết quả.

 UBND xã Trà Hiệp trân trọng thông báo để ông/bà Hồ Hồng Mỹ biết.

Mong nhận được sự đồng cảm của ông/bà vì sự chậm trễ này./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- TT. ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận và hội đoàn thể xã;

- Cán bộ công chức xã;

- Công dân trong văn bản;

- Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Trường

		2023-10-16T04:03:47+0700

		2023-10-16T04:03:47+0700